
Teamkoordinator til Team for Integreret
Dobbeltdiagnosebehandling (TIB), AUH Psykiatrien

Vil du være med til at skabe struktur, overblik og sammenhæng i et specialiseret behandlingstilbud
for patienter med dobbeltdiagnoser?
Team for Integreret Dobbeltdiagnosebehandling (TIB) i AUH Psykiatrien søger en teamkoordinator
(sygeplejerske) med erfaring inden for psykiatri og/eller rusmiddelbehandling, som kan bidrage til at
sikre en velfungerende hverdag i et komplekst og tværfagligt miljø.
Om TIB
TIB er et specialiseret behandlingstilbud for patienter med moderat til svær psykisk lidelse og
samtidig problematisk rusmiddelbrug. Patientgruppen har ofte komplekse sociale problemstillinger
og behov for en koordineret og håndholdt indsats.
Vi arbejder FACT-inspireret med daglige tværfaglige møder og tæt samarbejde mellem læger,
sygeplejersker, psykologer, socialrådgivere og øvrige faggrupper. Aktuelt er ca. 150 patienter
tilknyttet TIB, og teamet er i fortsat udvikling.
Stillingen
Som teamkoordinator i TIB får du en central rolle i at skabe struktur, overblik og sammenhæng i
teamets daglige opgaveløsning.
Du vil have en nøglefunktion i planlægning og koordinering af den daglige drift i teamet, herunder
sagsfordeling. Stillingen kræver, at du kan navigere i en hverdag præget af kompleksitet og
løbende forandringer.
Stillingen kombinerer koordinerende opgaver med klinisk arbejde som primærbehandler.
Dine opgaver vil overordnet omfatte:
Koordinering og planlægning 
•    Planlægning og koordinering af den daglige opgaveløsning i teamet 
•    Overblik over patientflow og fordeling til primærbehandlere
•    Planlægning af diverse arbejds- og opgaverul 
•    Ferieplanlægning 
Klinisk arbejde
•    Varetage funktion som primærbehandler for en gruppe patienter 
•    Indgå i medicinudleveringen, herunder substitutionsbehandling og ambulant afrusning 
•    Indgå i medicindosering
Samarbejde og implementering
•    Bidrage til kvalitetssikringen af TIB’s behandlingsindsats 
•    Sikre sammenhæng mellem klinisk praksis, arbejdsgange og gældende retningslinjer 
•    Understøtte tværfagligt samarbejde og koordinering internt og eksternt 
Understøttelse af drift og kvalitet
•    Medvirke til at sikre kvalitet og fremdrift i behandlingsforløb 
•    Bidrage til struktur og systematik i dokumentation og opgaveløsning 
Vi søger en teamkoordinator, som
•    er sygeplejerske 
•    har erfaring med psykiatri og/eller rusmiddelbehandling 
•    har god organisatorisk forståelse og kan skabe overblik i en kompleks hverdag 
•    kan prioritere og koordinere opgaver i et miljø med mange samtidige processer 
•    trives i en rolle med både drift, koordinering og klinisk arbejde 
•    har stærke samarbejdsevner og kan skabe følgeskab i teamet 
•    er tydelig og professionel i sin kommunikation 
•    har interesse for eller erfaring med dobbeltdiagnoseområdet 
Vi tilbyder
•    en central rolle i et specialiseret og integreret behandlingstilbud 
•    mulighed for at præge udviklingen af TIB i en fortsat opbygningsfase 
•    et engageret tværfagligt miljø med høj faglighed 
•    en arbejdsplads med fokus på trivsel, arbejdsmiljø og sikkerhed 
•    kompetenceudvikling inden for dobbeltdiagnoseområdet og integreret behandling 
•    tæt samarbejde med funktionsledelse og øvrige nøglepersoner i teamet 
Organisering og ansættelsesvilkår
Teamkoordinatoren refererer til funktionsledelsen i TIB.
Stillingen indebærer ikke personaleledelse.
Arbejdstiden ligger primært i dagtimerne på hverdage.
ALøn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest og en tilfredsstillende autorisation.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling med tiltrædelse 1. august 2026
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:
Oversygeplejerske Charlotte Bak Michelsen 2913 2665
Funktionsleder Christina Hostrup 4028 4727
Ansøgningsfrist: 31. maj 2026



Samtaler: uge 24
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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